,qi,FOV.AOCl

en' tÇ rZítQs
PODER LEGISLATIVO

cÂrrlna MUNIcIPAL DE BURtrls
SES :Â

(]ABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO

o3
(+

REQT]ERIME,NTO N" 12025

Autoria: Vereador Gilbeío Aparicio

Destinatário: Ilustríssimo Sr. Prefeito Municipal Valtair Frits

Assunto: Venho através deste no uso de minhas atribuições legais e regimentais,
respeitosamente solicitar de vossa excelência a lista caso houver, de servidores públicos
de 2024 que geraram precatórios para o nosso município

Justificativa
Tal solicitação visa podermos ter o coúccimento de como cstar a saúdc financeira do
Municipio

Desta forma, solicita-sc que a documentação rcqucrida seja encaminhada a esta casa

Legislativa dentro do prazo legal.

Atcnciosamcnte,

Gabinetc do Vcreador
Gilberto Aparicio
Aos onzc dias do mês
Abril dc dois mil e vinte e
cinco.

A ârtct0

IS\ DIA

Leidi

OqIL<
Vcrcador

HORA:

REC

Belfl0ídes